
 

２０２５年１２月吉日 

お取引先各位 

新東京産業株式会社 

代表取締役 黒田 聖昭 

 

 

本社オフィス移転のご挨拶 

 

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、弊社は業務合理化を図るため本社オフィスを下記住所に移転することに

なりましたので、ご案内申し上げます。 

新たな環境のもと社員一同、より一層社業に専心する所存でございますので 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

新住所 〒１０５－００２１ 

    東京都港区東新橋２丁目３番１４号 エディフィチオトーコービル７階 

 

電話番号 ０３－３５０３－２４９１（代表） 

FAX番号 ０３－３５０３－６７３０ 

（変更ございません） 

 

業務開始日 ２０２６年１月１３日（火） 

 

 

        

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  以上 

                                  


